РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
24 марта 2011 г. № 94
Об упразднении сельских населенных пунктов Витебского района

Рассмотрев материалы по упразднению сельских населенных пунктов Витебского района, на основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь» Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Упразднить следующие сельские населенные пункты Витебского района:

деревню Бителево Летчанского сельсовета Витебского района (код СОАТО 2212848006);

деревню Бороники Новкинского сельсовета Витебского района (код СОАТО 2212870011);

деревню Васюты Октябрьского сельсовета Витебского района (код СОАТО 2212881016);

деревню Шпили Октябрьского сельсовета Витебского района (код СОАТО 2212881111);

деревню Селивовщина Туловского сельсовета Витебского района (код СОАТО 2212885031).

2. Землеустроительной службе Витебского районного исполнительного комитета внести изменения в земельно-кадастровую документацию, в десятидневный срок подготовить и представить в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменения в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управление сельского хозяйства и продовольствия Витебского районного исполнительного комитета и землеустроительную службу Витебского районного исполнительного комитета.

	Председатель
	В.В.Станкевич